RESULTADO DEFINITIVO DA 5ª ETAPA - INVESTIGAÇÃO SOC IAL

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON -  MA/2018

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

       O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da
Universidade Estadual do Piauí - UESPI, no uso de suas atribuições legais, torna
público o Resultado da 5ª Etapa – Investigação Social do Concurso Público da
Prefeitura Municipal de Timon - 2018.

Inscrição Nome Identidade Situação

CARGO: GUARDA-CIVIL MUNICIPAL DE 3ª CLASSE

007956 ADRIELI DE SOUSA LIMA 3568285 - PI APTO

014725 ALEXSANDRO GOMES DE CARVALHO 2671725 - PI APTO

013268 ALINE BORGES CARDOSO 3534428 - PI APTO

008787 AMANDA DE OLIVEIRA BURLAMAQUI 3351163 - PI APTO

013130 ANA CAROLINA DE CARVALHO IGREJA 2413333 - PI APTO

018654 ANA SIBÉRIA BORGES DE ARAUJO 0255983220035 - MA APTO

011915* ANDERSON RANGEL NUNES PAULO 2042631 - PI APTO

007559 ANDRE LUIS DE SANTANA DIAS 3382322 - PI APTO

020045 ANDRESSA BARBOSA SILVA 3.467.237 - PI APTO

019450 ANNA CAROLINE DE LIMA SANTOS 2279166 - PI APTO

010668 ANNE KAROLINE SILVA ANDRADE 3064650 - PI APTO

012887 ANTONIEL FRANCISCO BARBOSA RODRIGUES 3313455 - PI APTO

011365 BARBARA THAIS DE OLIVEIRA PINTO 3821057 - PI APTO

012016 BRUNA LORENA DE CASTRO 3084048 - PI APTO

013702 BRUNO DE CASTELO BRANCO ARAUJO 2944184 - PI APTO

016058 CAIO FEITOSA DE AMORIM 3397919 - PI APTO

009366 CARLA RUANA MAGALHÃES MASCARENHAS 2917626 - PI APTO

023599 CATARINA CRISTINA GONÇALVES DOS SANTOS 2919339 - PI APTO

023469 DANILO FELLIPE SOARES DO REGO 2577464 - PI APTO

014184 DAVID TALISON SILVA CABRAL 3278133 - PI APTO

022872 DELANO NOBRE DE ARAUJO 5045919 - PI APTO

018637 DENNY ERIC LOPES CARDOSO 2503756 - PI APTO

015741 DHYLSON DA SILVA OLIVEIRA 2755896 - PI APTO

009416 DIEGO ALENCAR SANTOS 5021083 - PI APTO

007774 DIEGO DE SOUSA MELO 1676266 - PI APTO

020357 ELIAS DANIEL BATISTA CARDOSO 2252457 - PI APTO

007297 FABIO DA SILVA LOPES 2753596 - PI APTO

011109 FABIO VINICIUS NUNES DE ARAUJO COSTA MOURA 2305992 - PI APTO

013857 FABRICIO TELES GOMES DA SILVA 3056503 - PI APTO

009165 FELIPE MARTINS ARAUJO 3419986 - PI APTO

022050 FRANCISCO DAS CHAGAS BORGES DA CUNHA 2635066 - PI APTO

016713 FRANCISCO JORDÃO MENESES DA SILVA ANDRADE 2304844 - PI APTO

018248 FRANCISCO SANTANA GONÇALVES PEREIRA FILHO 2506259 - PI APTO

009766 GENILSON ALVES CAMPOS 2866657 - PI APTO

011137 GEORGE WILLAMS ALVES DE SALES 2947289 - PI APTO

020088 GRACIANE MARIA DE ARAÚJO SOUSA 2213211 - PI APTO

009671 GUILHERME BARBOSA SALES 2939294 - PI APTO

009200 IAGO HALLYKSON MENDES NOLETO FREITAS LIMA 2430661 - PI APTO

quarta-feira, 24 de julho de 2019 Página 1 de 3

 *PCD - Pessoa com Deficiência

RESULTADO DEFINITIVO DA 5ª ETAPA - INVESTIGAÇÃO SOC IAL

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON -  MA/2018

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

       O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da
Universidade Estadual do Piauí - UESPI, no uso de suas atribuições legais, torna
público o Resultado da 5ª Etapa – Investigação Social do Concurso Público da
Prefeitura Municipal de Timon - 2018.

Inscrição Nome Identidade Situação

CARGO: GUARDA-CIVIL MUNICIPAL DE 3ª CLASSE

019346 INACIO HERIVELTO DE SOUSA AMORIM FILHO 2767940 - PI APTO

013371 ÍTALO GILFERSON SILVA CAMPOS 2207816 - PI APTO

007283 ITALO MENESES SILVA TAUMATURGO 50216236 - PI APTO

017821 IVAN KONIEV DE CARVALHO 2691983 - DF APTO

010093 JANAÍNA JORDÂNIA LOPES ANDRADE 3055140 - PI APTO

015507 JOAO FILIPE LEITE E SILVA 2921455 - PI APTO

019772 JOSE MANOEL DO NASCIMENTO NETO 3401039 - PI APTO

016008 JOSUE OLIVEIRA SILVA PRADO 3333366 - PI APTO

013850 KAELSON BRUNO ARAÚJO COSTA 3515726 - PI APTO

009167 KAIO NERY DE SOUZA 3082652 - PI APTO

013813 KAREN PIMENTEL DIAS 5022463 - PI APTO

011656 LAYANE VIEIRA FERREIRA 3274537 - PI APTO

013563 LEONARDO VIEIRA GOMES DA SILVA 1643313 - PI APTO

021099 LEYLIANE TALITA SÁ DOS GUIMARÃES GONÇALVES 2951730 - PI APTO

013294 LOURRANA SOUSA CUNHA 3336265 - PI APTO

017786 LUCAS GEOVANNE MORAES BARROS 5032584 - PI APTO

010080 LUCAS LIMA SIMEAO 3220641 - PI APTO

017636* LUIS FERNANDO DE SOUSA LIRA 3564814 - PI APTO

015939 MARCOS APOLLO COSTA DA SILVA 2573822 - PI APTO

008912 MARCOS AURÉLIO VIEIRA COSTA 2578614 - PI APTO

008371 MARCOS MARCELO MENDES RIBEIRO 1460973 - PI APTO

013802 MARCUS VINICIUS DE SOUZA DOS SANTOS 5000851 - PI APTO

012243 MARIA LUISA CABRAL RIOS 5004747 - PI APTO

010085 MARILÚCIA ALVES DE AQUINO LUZ 4202323 - PI APTO

021578 MIGUEL RODRIGUES ALVES NETO 3124164 - PI APTO

014384 NADIA KAMILLA CARVALHO GUEDES 2922890 - PI APTO

007300 NAYLSO DE AMORIM MELO 2929618 - PI APTO

016641 OLAVO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 2279331 - PI APTO

017984 OSVALDO LAILSON DA COSTA SARAIVA 3687452 - PI APTO

009942 PAULA RAFAELA SANTIAGO BRITO 2941507 - PI APTO

010056 PHILIPE WALLACE DE CARVALHO 503764-8 - PI APTO

009089 POLLIANA FARIAS MARINHO DA CUNHA 3220053 - PI APTO

016408 RAFAEL DE OLIVEIRA MESQUITA 3646467 - PI APTO

009678 RAFAEL MOURA ANDRADE 3162780 - PI APTO

011312 RAIMUNDO NAIRON LAGO DE SALES 3643571 - PI APTO

009325 RAIMUNDO NONATO DE FREITAS NETO 2946626 - PI APTO

011121 RAIZA LORENA RODRIGUES DE AGUIAR CARVALHO 5028573 - PI APTO

017755 ROBERSON DO NASCIMENTO COSTA 2755760 - PI APTO

quarta-feira, 24 de julho de 2019 Página 2 de 3

 *PCD - Pessoa com Deficiência

RESULTADO DEFINITIVO DA 5ª ETAPA - INVESTIGAÇÃO SOC IAL

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON -  MA/2018

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

       O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da
Universidade Estadual do Piauí - UESPI, no uso de suas atribuições legais, torna
público o Resultado da 5ª Etapa – Investigação Social do Concurso Público da
Prefeitura Municipal de Timon - 2018.

Inscrição Nome Identidade Situação

CARGO: GUARDA-CIVIL MUNICIPAL DE 3ª CLASSE

023244 ROBERTA KELLY RAMOS MARINHO 4600960 - PI APTO

008378 ROBSON DELLEY LOPES DE MORAES 5026339 - PI APTO

010855 RODRIGO DOS SANTOS SANTANA 2266626 - DF APTO

013537 ROMÁRIO RODRIGUES BASTOS 3748730 - PI APTO

015420 SAMUEL VELOSO DOS SANTOS 2297038 - PI APTO

014629 SATYRUM DARLLAN DE SOUZA COELHO 2740984 - PI APTO

015104 SEBASTIANA REBECA FERREIRA LIMA 2457636 - PI APTO

016105 TALES GABRIEL CARVALHO RESENDE 2794978 - PI APTO

016792 TALYSSON KELVIN EVANGELISTA ALVES 3324299 - PI APTO

007597 TÂNIA ROSANNA ROCHA LEITE 2298469 - PI APTO

010973 TEREZA RACHEL B TRINDADE MOUSINHO DA ROCHA 2364190 - PI APTO

014899 THAÍS FERNANDA DE ARAÚJO BRITO 3003332 - PI APTO

013321 VICTOR STANLEY DE SOUSA LUZ 2584371 - PI APTO

007990 YAN GUIMARÃES NOGUEIRA 2634327 - PI APTO

quarta-feira, 24 de julho de 2019 Página 3 de 3

 *PCD - Pessoa com Deficiência